nominibus & titulis imprimere, aut alibi quàm in alma Vrbe nostra,
 & antedicta Po. R. officina impressum, tenere, recipere, donare aut
 venundare publicè vel occultè audeant, vel præsumat. Dicitis verò sex
 annis elapsis id etiam aliter non liceat nisi cum nostra, & Romani Pon-
 tificis pro tempore, vel specialis ad id commissarij Apostolici in singu-
 lis Christiani orbis regnis & Prouincijs deputandi, expressa licentia.
 Quas quidem nostras perpetua roboris firmitate subistere, & nullo
 vnquam tempore reuocari, alterari, suspendi, limitari, aut moderari
 posse, in valis que principis Apostolorum de vrbe, necnon Cancellaria
 Apostolica, & in Acie Campi Floræ de more publicari & affigi, per
 huiusmodique publicationem & affixionem, omnes & singulos in eis
 comprehensos, videlicet, qui in Ro. Cur. adsunt, lapso mense; qui ve-
 rò alia loca intra montes, post tres, & qui ultra incolunt, post sex men-
 ses, aut cum primum sibi officium hoc nostrum venale propositum fue-
 rit, ita volumus obligatos esse, & astrictos, ac si ipsimet illæ coram lectæ
 & intimatæ essent; ipsarum quoque exempla manu Notarij publici, &
 sigillo prælati Ecclesiastici aut illius curiæ obliqnata, vel etiam dicti of-
 ficij nostri beatæ Mariæ Virginis voluminibus absque prædicto vel
 alio quopiam adminiculo, Romæ tamen, & in officina antedicta im-
 pressa, eandem prorsus vbique fidem facere, quæ presentibus adhibe-
 retur, si essent ostentæ vel exhibitæ. Et sic in præmissis omnibus &
 singulis per quoscumque iudices & commissarios etiam S. R. E. Car-
 dinales, & causarum Palatij Apostolici Auditores in quauis causa, &
 instantia, sublata eis & eorum cuilibet quauis aliter iudicandi & inter-
 pretandi facultate & auctoritate, iudicari, & interpretari debere, nec-
 non irritum & inane decernimus, quicquid fecus super ijs à quoquam
 quauis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non
 obstantibus præmissis ac in quibusuis Synodalibus, Prouincialibus,
 vel generalibus, ac uniuersalibus Concilijs editis, alijsque etiam Apo-
 stolicis constitutionibus & ordinationibus, necnon Ecclesiarum, mili-
 tiarum, & ordinum quorumcumque statutis, vsibus, moribus, & consue-
 tudinibus, etiam iuramento roboratis, quibus omnibus, & singulis etiã
 si de illis eorūque totis tenoribus specialis expressa & indiuidua men-
 tio habenda esset, in illis aliàs in suo robore permanfuris, specialiter &
 expresse derogamus, cæterisque contrarijs quibuscumque. Nulli ergo
 omninò hominum liceat hanc paginam nostræ abolitionis, interdicti,
 præcepti, permissionis, ablationis, iussionis, statuti, mandati, volunta-
 tis, decreti, & derogationis infringere, vel ei ausu temerario contraire.
 Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipoten-
 tis Dei, ac beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius, se nouerit incur-
 surum. Datum Romæ apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis
 Domi-